



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 декабря 2024 г.

№ 585-пр

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Ульяновской области от 04.12.2023 № 588-пр

Внести в распоряжение Правительства Ульяновской области от 04.12.2023 № 588-пр «О некоторых мерах по реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в таблице раздела 5 приложения № 2:
 - а) в строке 1:
в графе 6 цифры «4578848,7» заменить цифрами «4607848,7»;
в графе 7 цифры «721815,3» заменить цифрами «750815,3»;
 - б) в строке 1.1:
в графе 6 цифры «4557751,125» заменить цифрами «4586567,125»;
в графе 7 цифры «702462,325» заменить цифрами «731278,325»;
 - в) в строке 1.2:
в графе 6 цифры «21097,575» заменить цифрами «21281,575»;
в графе 7 цифры «19352,975» заменить цифрами «19536,975»;
- 2) в приложении № 4:
 - а) в графе 8 строки 1.1 таблицы раздела 4 цифры «150» заменить цифрами «200»;
 - б) в таблице раздела 5:
 - в строке 1:
в графе 6 цифры «63480,6» заменить цифрами «69721,8»;
в графе 7 цифры «32160,2» заменить цифрами «38401,4»;
 - в строке 1.1:
в графе 6 цифры «47000,0» заменить цифрами «52769,2»;
в графе 7 цифры «23000,0» заменить цифрами «28769,2»;
 - в строке 1.2:

в графе 6 цифры «16480,6» заменить цифрами «16952,6»;
в графе 7 цифры «9160,2» заменить цифрами «9632,2».

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов